各チーム関係者各位殿

____二£二£二⊇呉二塾=土立玄ション実施のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

貴チームの選手におかれましては、日夜練習に余念のないことと存じます。

早々ではありますが、現小学6年生 (新中学 1年生)向けのセレクションのご案内をさせて

頂きたくよろしくお願いいたします。

FC.GLORIAは 、2002年 4月 より活動を始めナッカー関係者をはじめ多くの地域
の方々に支えられながら、東京都サッカー協会東京都クラブユース連盟に加盟し、現在はジ

ュニアスクール・ジュニアュースに約 100名 以上の選手で構成され、各学年にスタッフ2

名ずつで指導しています。卒業後も高校ヘセレクション合格 し進学する選手も多くなり、下

記の高校のサッカー部等で活動しています。

チームとしては、大会結果を残せるように今後も地域サッカーの普及育成をし公式活動に

参加しながら、選手の育成と強化を目的とした練習を、今後とも行っていきたいと思つてお

ります。

●選手の前所属チーム :永山 FC 多摩 SC 二小 北員取 SC トョニ SEISEKI  青

葉FC 南山 EFC 落合 SC 日野 8小 パーシモン 町田JFC トリブレッタ鶴り||

聖ヶ丘Sc 東八王子FC  はなぶさ 南大沢 FC ノヽ王子 CBX みなみ野 シルクロ

ー ド  八王子愛宕 八王子 7小 UNO人 王子 リトルウイング ネオレボ 平山 FCA
ス トロングボーイズ 府中南 YNキッカーズ 町田大蔵 松が谷 FC り‖崎フロンターレ

などのチームからきております。

●卒業生の進路先は、実践学園、日本学園、駒大高校、堀越高校、駒場高校 久留米総合高
校、帝京高校、関東第一高校、駿台学慶、東海大菅生高 正智深谷 日本航空 国士館 大

成高校 西武台 国学院久我曲高校、東海大押模高校等、また三菱養和、横河武蔵、ヴェル

デイ相模原ユースなどです。

FC、 GLO尋 IAの練習会、セレクションの詳細を別紙にてご案内申し上げます。

希望者がおりましたら、是非ご参加いただきたくよろしくお願いいたします。